
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje všem 
účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinné, znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Vývoj specializovaného SW a HW pro monitoring osob a předmětů 

Zadavatel zakázky:                     Master Internet, s.r.o. 
Sídlo:  Jiráskova 225/21, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 26277557 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
 

2. Nejvhodnější nabídky 
 
Dne 9. 12. 2020 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnějších nabídek. Nejvhodnějšími nabídkami, se kterými má být uzavřena rámcová 
dohoda jsou nabídky účastníků: 
 
 
Název:    SmarterInstruments s.r.o. 
Sídlo:  Lidická 1869/28, Černá Pole, 602 00 Brno, Česká republika 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  07358296 
 

Název:    Cognitechna s.r.o. 
Sídlo:  Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno, Česká republika 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     06881629 
 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení. 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
SmarterInstruments s.r.o. 

 
a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým byla 
kvalifikace prokázána 

Základní 
způsobilost dle 
§ 74 odst. 1 
písm. a) 

Dodavatel nebyl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný 

Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 19. 10. 
2020 (kopie). 



 

 2 

čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto 
zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

  

Základní 
způsobilost dle 
§ 74 odst. 1 
písm. b) 

Dodavatel nemá v České republice 
nebo v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 19. 10. 
2020 (kopie). 
 

Základní 
způsobilost dle 
§ 74 odst. 1 
písm. c) 

Dodavatel nemá v České republice 
nebo zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní 
pojištění. 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 19. 10. 
2020 (kopie). 
 

Základní 
způsobilost dle 
§ 74 odst. 1 
písm. d) 

Dodavatel nemá v České republice 
nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 19. 10. 
2020 (kopie). 
 

Základní 
způsobilost dle 
§ 74 odst. 1 
písm. e) 

Dodavatel není v likvidaci, není 
proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v 
obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 19. 10. 
2020 (kopie). 
 

Profesní 
způsobilost dle 
§ 77 odst. 1  

Dodavatel prokazuje splnění 
profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

 
Doloženo na základě: 
Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 9. 
8. 2018. Stáří výpisu z OR nesplňuje 
podmínku stáří 3 měsíců přede dnem 
zahájení veřejné zakázky. S ohledem na 
zjednodušení celého procesu nebylo 
přistoupeno k výzvě k doplnění nabídky 
dle §46 a zadavatel si výpis 
z obchodního rejstříku zajistil sám ve 
své vlastní režii na webu 
https://www.justice.cz/ 

 Výpis z veřejné části obchodního 
rejstříku ze dne 2. 11. 2020 

 
Výpisu z živnostenského rejstříku ze dne 
2. 8. 2018, mj. pro obor činnosti: 
„Poskytování software, poradenství 
v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související 
činnosti a webové portály“.  Stáří výpisu 
z ŽR nesplňuje podmínku stáří 3 měsíců 

https://www.justice.cz/


 

 3 

přede dnem zahájení veřejné zakázky. 
S ohledem na zjednodušení celého 
procesu nebylo přistoupeno k výzvě 
k doplnění nabídky dle §46 a zadavatel si 
výpis z živnostenského rejstříku zajistil 
sám ve své vlastní režii na webu 
http://www.rzp.cz/ 

 Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku ze dne 
2.  11. 2020 

 

Technická 
kvalifikace § 
79 odst. 2 
písm. b) 
 

Seznam významných dodávek 
nebo významných služeb 
poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace 
objednatele a kontaktní osoby 
objednatele pro možnost ověření 
tvrzených skutečností. Limit pro 
splnění kvalifikačního 
předpokladu je stanoven 
doložením: 

 
a) doložením minimálně 

jedné referenční zakázky 
na zajištění vývojových 
činností v oblasti IoT 
(Internet of Things) 
realizovaná přímo 
dodavatelem (nikoliv tedy 
prostřednictvím 
poddodavatele či jiné 
osoby ve smyslu § 83 
zákona), kde hodnota 
finančního objemu 
poskytnutého plnění v 
oblasti vývojové činnosti 
ve specifikované oblasti 
činila minimálně 400 tis. Kč 
bez DPH a na této 
referenční zakázce se 
osobně podílela osoba 
navržená dodavatelem v 
rámci týmu pro plnění 
předmětu veřejné zakázky 
dle této zadávací 
dokumentace jako Manažer 
/ koordinátor týmu.  

 
 

Doloženo na základě: 
 
Čestné prohlášení - Projekt VGA Virtual 
Grid Analytics , zpracování dat z IoT a 
grid analytiky pro 3D vizualizaci 
provedenou v Unity3D, Celosvětově 
první digitální dvojče energetické 
distribuční soustavy na bázi IoT dat DSO. 
Zakázka byla řádně ukončena a předána 
dne 15. 4. 2020, a to ze dne 20. 10. 2020 
(kopie). 
 
 
Reference: Potvrzení o spolupráci mezi 
SmarterInstruments s. r. o. a 
MycroftMind a. s. ze dne 20. 10. 
2020_Realizace Virtual Grid Analytics 
v ceně 400 000,- Kč bez DPH (kopie). 
Doplněno na základě druhé výzvy dle § 
46 ZZVZ ze dne 26. 11. 2020. Doplnění = 
Osvědčení o spolupráci Ing. Stanislava 
Černého, manažera týmu, na projektu 
Virtual Grid Analytics (VGA) – 
komplexního Iot projektu – předmět: 
řešení sběru dat z individuálních prvků 
distribuční soustavy a vizualizace jejich 
analytického zpracování; podepsáno 
Mgr. Filip Procházka, CEO, MycroftMind 
a.s.  
 

    

http://www.rzp.cz/


 

 4 

Technická 
kvalifikace dle 
§ 79 odst. 2 
písm. c) 
 

Seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky. 
Limit pro splnění kritéria 
technické kvalifikace je stanoven 
na: 

a) Manažer/koordinátor 
týmu: 

 Má vysokoškolské 
vzdělání; 

 má znalosti systémů Jira a 
Confluence, Figma, MS 
Office; 

 má minimálně 5 let praxe v 
manažerské pozici týmu 
zabývajícího se mj. 
vývojem embedded 
systémů; 

 předloží osobní účast v 
manažerské pozici na 
realizaci minimálně jedné 
zakázky na zajištění 
vývojových činností z 
oblasti vývoje embedded 
systémů, kde hodnota 
finančního objemu 
poskytnutého plnění v 
oblasti vývojové činnosti 
ve specifikované oblasti 
činila minimálně 400 tis. Kč 
bez DPH, a předmět plnění 
referenční zakázky 
zahrnoval dodání (vývoj) 
alespoň 1 embedded 
produktu a jeho historii, 
který byl komerčně tržně 
využit;  

 doložením osobní účasti na 
minimálně 2 referenčních 
zakázkách na zajištění 
vývojových činností a 
firmware (současně), při 
jejichž realizaci byla 
využita spolupráce s min. 
dvěma různými (tj. min. 
pro každou zakázku jedním 
výrobcem) výrobci 
mikroprocesorů; zadavatel 
požaduje doložit 
identifikaci a kontaktní 
údaje na výrobce). 
  

b) Backend developer: 

 
Doloženo na základě:  
 
a)Manažer týmu – Ing. Stanislav Černý 

 Profesní životopis prokazující 
splnění všech požadavků 
stanovených zadávací 
dokumentací. 

 Smlouva o výkonu funkce 
jednatele společnosti ze dne 
2. 9. 2020_SmarterInstruments s. 
r. o. a Ing. Stanislav Černý 
(kopie).  

 Další požadavky viz níže  
 
 
 

b)Backend developer – Ing. Krisztián 
Benkõ 

 Profesní životopis_podepsáno 
(scankopie). Prokazující splnění 
všech požadavků stanovených 
zadávací dokumentací, zejména 
znalost systému NetBeans 
IntelliJ, Java, Kotlin, Python, Git, 
GitlabCI, Jira Confluence, MQTT. 
Také praxi v oblasti vývoje 
backend a REST API a praxi 
v oblasti vývoje backend a REST 
API. 

 Rámcová smlouva o vývoji 
software_Beckend developer a 
SmarterInstruments s. r. o. ze 
dne 1. 10. 2020 (scankopie), na 
jejímž základě je prokázán vztah 
mezi Dodavatelem a externistou. 

Externista uchazeče: 
 Vysokoškolský diplom vystavený 

Vysokým učením technickým 
v Brně dne 26. 8. 2019 
(scankopie). Doloženo na 
základě výzvy dle §46 ZZVZ ze 
dne 2. 11. 2020, kterým 
prokazuje potřebné 
vysokoškolské vzdělání v oboru 
informačních technologií  

 Čestné prohlášení o splnění 
základní kvalifikace ze dne 
4. 11. 2020 ve vztahu k osobě 
Krisztiána Benka (scankopie). 
Předloženo na základě první 
výzvy dle § 46 ZZVZ ze dne 



 

 5 

 má vysokoškolské vzdělání 
v oboru informačních 
technologií; 

  má znalosti systémů 
NetBeans IntelliJ, Java, 
Kotlin, Python, Git, 
GitlabCI, Jira + Confluence, 
MQTT;  

 má min. 3 roky praxe v 
oblasti vývoje backend a 
REST API.  

 
c) Web developer: 
 má minimálně 

středoškolské vzdělání se 
zaměřením na informační 
technologie;  

 má znalosti systémů PHP, 
React, Javascript, Git, Jira a 
Confluence, Figma, 
Wordpress;  

 má min. 3 roky praxe v 
oblasti vývoje webových 
prezentací, včetně 
responsivních designů. 

 

2. 11. 2020. 
 Výpis ze živnostenského 

rejstříku ze dne 2. 11. 2020 ve 
vztahu k osobě Krisztiána Benka, 
jímž se prokazuje splnění 
profesní způsobilosti 
k poskytování software, 
poradenství v oblasti 
informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové 
portály.  
 
c)Web developer – Ing. Martin 
Pavelka  

 Profesní životopis _podepsáno 
(kopie). Prokazující splnění 
všech požadavků stanovených 
zadávací dokumentací, zejména 
znalost systému PHP, React, 
Javascript, Git, Jira a Confluence, 
Figma, Wordpress a praxi 
v oblasti vývoje webových 
prezentací, včetně responzivních 
designů. 

 Rámcová smlouva o vývoji 
software_Web developer a 
SmarterInstruments s. r. o. ze 
dne 1. 10. 2020 (scankopie), na 
jejímž základě je prokázán vztah 
mezi Dodavatelem a externistou. 
 

Externista uchazeče: 
 Vysokoškolský diplom vystavený 

Vysokým učením technickým 
v Brně dne 18. 7. 2019 
(scankopie). Doloženo na 
základě výzvy dle §46 ZZVZ ze 
dne 2. 11. 2020, kterým 
prokazuje vysokoškolské 
vzdělání v oboru informačních 
technologií. 

 
 Čestné prohlášení o splnění 

základní kvalifikace 4. 11. 2020 
ve vztahu k osobě Martina 
Pavelky (scankopie). Předloženo 
na základě první výzvy dle § 46 
ZZVZ ze dne 2. 11. 2020.  

 
 Výpis ze živnostenského 

rejstříku ze dne 2. 11. 2020 ve 



 

 6 

vztahu k osobě Martina Pavelky, 
jímž se prokazuje splnění 
profesní způsobilosti 
k poskytování software, 
poradenství v oblasti 
informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové 
portály.  

 

Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. b) a 
c) 
 

 
Prokázání další zkušenosti 
týmu prostřednictvím hl. 
členů týmu - techniků:  

 min. jeden hlavní 
člen týmu (z výše 
uvedených techniků 
v bodě I, II a III) se 
osobně podílel na 
min. 1 referenční 
zakázce na zajištění 
vývojových činností, 
jejímž předmětem 
bylo zajišťování 
služeb s 
prokazatelným 
využitím 3D 
vizualizačních 
technologií pro 
realtime grafiku, 
např. engine Unity 
3D a jejímž 
výstupem byl vývoj 
min. jedné aplikace v 
této oblasti. 

 
Doloženo na základě: 
 
NXP Semiconductors Czech Republic – 
Reference ve vztahu k osobě Stanislava 
Černého, manažera týmu, ze dne 
19. 10. 2020 vč. kontaktu; podepsáno Ing. 
Radimem Višinkou, Ph.D., NXP CZ Country 
Manager (scankopie). 
 
 
Osvědčení o spolupráci Ing. Stanislava 
Černého, manažera týmu, na projektu 
Virtual Grid Analytics (VGA) – 
komplexního Iot projektu – předmět: 
řešení sběru dat z individuálních prvků 
distribuční soustavy a vizualizace jejich 
analytického zpracování; podepsáno Mgr. 
Filip Procházka, CEO, MycroftMind a.s. 
Osvědčení bylo předloženo na základě 
druhé výzvy ze dne 26. 11. 2020, jelikož z 
původně předložené dokumentace 
nevyplývalo, že předmětem činností bylo 
zajištění vývojových činností v oblasti IoT 
(Internet of Things) a že na této referenční 
zakázce se osobně podílel Ing. Stanislav 
Černý. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 7 

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Cognitechna 
s.r.o. 

 
b) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 
Kvalifikac
e 

Požadavek Název dokumentu, kterým byla 
kvalifikace prokázána 

Základní 
způsobilost 
dle § 74 
odst. 1 
písm. a) 

Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 
tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží. 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 

způsobilosti dodavatele ze dne 

20. 10. 2020_podepsáno doc. RNDr. 

Pavlem Smržem, PhD, jednatelem 

(scankopie).  

Výpisem z evidence rejstříků trestů 
právnických osob ze dne 
20. 10. 2020, který byl opatřen 
ověřením s pořadovým číslem 
601120_056574, že se listina shoduje 
s elektronickou podobou 
(scankopie). 
 

Základní 
způsobilost 
dle § 74 
odst. 1 
písm. b) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 
20. 10. 2020_podepsáno doc. RNDr. 
Pavlem Smržem, PhD, jednatelem 
(scankopie).  
 

Základní 
způsobilost 
dle § 74 
odst. 1 
písm. c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění. 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 
20. 10. 2020_podepsáno doc. RNDr. 
Pavlem Smržem, PhD, jednatelem 
(scankopie).  
 

Základní 
způsobilost 
dle § 74 
odst. 1 
písm. d) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 
20. 10. 2020_podepsáno doc. RNDr. 
Pavlem Smržem, PhD, jednatelem 
(scankopie). 

Základní 
způsobilost 
dle § 74 
odst. 1 
písm. e) 

Dodavatel není v likvidaci, není proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu 

 
Doloženo na základě: 
Čestného prohlášení o základní 
způsobilosti dodavatele ze dne 
20. 10. 2020_podepsáno doc. RNDr. 



 

 8 

země sídla dodavatele. Pavlem Smržem, PhD, jednatelem 
(scankopie).  

Profesní 
způsobilost 
dle § 77 
odst. 1  

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

 
Doloženo na základě: 

 
 Výpis z obchodního rejstříku 

ze dne 20. 10. 2020, který 
byl opatřen ověřením s 
pořadovým číslem 
601120_056573, že se listina 
shoduje s elektronickou 
podobou (scankopie) 
prokazující splnění profesní 
způsobilosti k poskytování 
software, poradenství 
v oblasti informačních 
technologií, zpracování dat, 
hostingové a související 
činnosti a webové portály. 

 Výpis z živnostenského 
rejstříku ze dne 16. 11. 2020 
doložený na základě první 
výzvy k objasnění nabídky ze 
dne 23. 11. 2020 (skankopie) 
prokazující splnění profesní 
způsobilosti k poskytování 
software, poradenství 
v oblasti informačních 
technologií, zpracování dat, 
hostingové a související 
činnosti a webové portály. 

Technická 
kvalifikace 
§ 79 odst. 2 
písm. b) 
 

Seznam významných dodávek nebo 
významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele a kontaktní osoby 
objednatele pro možnost ověření 
tvrzených skutečností. Limit pro splnění 
kvalifikačního předpokladu je stanoven 
doložením: 

 
b) doložením minimálně jedné 

referenční zakázky na zajištění 
vývojových činností v oblasti IoT 
(Internet of Things) realizovaná 
přímo dodavatelem (nikoliv tedy 
prostřednictvím poddodavatele či 
jiné osoby ve smyslu § 83 zákona), 
kde hodnota finančního objemu 
poskytnutého plnění v oblasti 
vývojové činnosti ve 

 
Doloženo na základě: 
 
Uchazeč doložil osvědčení 
objednatele, společnosti CAMEA spol. 
s.r.o. prokazující splnění jedné 
referenční zakázky spočívající 
v zajištění vývojových činnosti 
v oblasti IoT a prokazující, že na této 
veřejné zakázce se podílela osoba 
navržená jako 
Manažer/Koordinátoru týmu, Ing. 
Martin Musil. Celkový výše 
poskytnutého plnění činila 2,5 
milionu Kč. Osvědčení ze dne 
20. 10. 2020 (scankopie) bylo 
doloženo na základě první výzvy 
k objasnění nabídky ze dne 
23. 11. 2020. 
 



 

 9 

specifikované oblasti činila 
minimálně 400 tis. Kč bez DPH a 
na této referenční zakázce se 
osobně podílela osoba navržená 
dodavatelem v rámci týmu pro 
plnění předmětu veřejné zakázky 
dle této zadávací dokumentace 
jako Manažer / koordinátor týmu.  

 
 

 
Technická 
kvalifikace 
dle § 79 
odst. 2 
písm. c) 
 

 
Seznam techniků, kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky. Limit pro 
splnění kritéria technické kvalifikace je 
stanoven na: 

a) Manažer/koordinátor týmu: 
 Má vysokoškolské vzdělání; 
 má znalosti systémů Jira a 

Confluence, Figma, MS Office; 
 má minimálně 5 let praxe v 

manažerské pozici týmu 
zabývajícího se mj. vývojem 
embedded systémů; 

 předloží osobní účast v 
manažerské pozici na realizaci 
minimálně jedné zakázky na 
zajištění vývojových činností z 
oblasti vývoje embedded systémů, 
kde hodnota finančního objemu 
poskytnutého plnění v oblasti 
vývojové činnosti ve 
specifikované oblasti činila 
minimálně 400 tis. Kč bez DPH, a 
předmět plnění referenční 
zakázky zahrnoval dodání (vývoj) 
alespoň 1 embedded produktu a 
jeho historii, který byl komerčně 
tržně využit;  

 doložením osobní účasti na 
minimálně 2 referenčních 
zakázkách na zajištění vývojových 
činností a firmware (současně), 
při jejichž realizaci byla využita 
spolupráce s min. dvěma různými 
(tj. min. pro každou zakázku 
jedním výrobcem) výrobci 
mikroprocesorů; zadavatel 
požaduje doložit identifikaci a 
kontaktní údaje na výrobce). 
  

d) Backend developer: 
 má vysokoškolské vzdělání v 

  
 
Doloženo na základě:  
 
a)Manažer týmu – Ing. Martin Musil 
– zaměstnanec společnosti 
COGNITECHNA s.r.o. 
 

 Vztah mezi Manažerem a 
dodavatelem byl prokázán na 
základě Objasnění 
(scankopie) a Pracovní 
smlouvy ze dne 1. 10. 2020 
(scankopie), poskytnutých na 
základě druhé výzvy dle § 46 
ZZVZ ze dne 30. 11. 2020. 

 Profesní životopis prokazující 
splnění všech požadavků 
stanovených zadávací 
dokumentací. Doloženo na 
základě druhé a třetí výzvy 
dle § 46 ZZVZ, obsaženo také 
částečně v Příloze č. 4, tj. ve 
vyplněném seznamu hlavních 
členů týmu ze dne 
21. 10. 2020.  

 Vysokoškolský diplom 
vystavený Vysokým učením 
technickým v Brně ze dne 
18. 10. 2020, prokazující 
vysokoškolské vzdělání Ing. 
Martina Musila. Doloženo na 
základě první výzvy 
k doplnění nabídky dle §46 
ZZVZ ze dne 23. 11. 2020. 

 Další viz níže 
 

 
 

b)Backend developer – Ing. Martin 
Krkavec 

 Profesní životopis Ing. Martin 



 

 10 

oboru informačních technologií; 

  má znalosti systémů NetBeans 
IntelliJ, Java, Kotlin, Python, Git, 
GitlabCI, Jira + Confluence, MQTT;  

 má min. 3 roky praxe v oblasti 
vývoje backend a REST API.  

 
c) Web developer: 
 má minimálně středoškolské 

vzdělání se zaměřením na 
informační technologie;  

 má znalosti systémů PHP, React, 
Javascript, Git, Jira a Confluence, 
Figma, Wordpress;  

 má min. 3 roky praxe v oblasti 
vývoje webových prezentací, 
včetně responsivních designů. 

 

Krkavec. Prokazující splnění 
všech požadavků 
stanovených zadávací 
dokumentací, zejména 
znalost systému NetBeans 
IntelliJ, Java, Kotlin, Python, 
Git, GitlabCI, Jira Confluence, 
MQTT. Také praxi v oblasti 
vývoje backend a REST API. 
Obsaženo také částečně 
v Příloze č. 4, tj. ve vyplněném 
seznamu hlavních členů týmu 
ze dne 21. 10. 2020. 

 Rámcová smlouva o 
spolupráci mezi Ing. 
Martinem Krkavcem a 
společností COGNITECHNA 
s. r. o. ze dne 1. 10. 2020 
(scankopie), na jejímž 
základě je prokázán vztah 
mezi Dodavatelem a 
externistou. 
 

Externista uchazeče: 

 Čestné prohlášení o splnění 

základní kvalifikace 

podepsané dne 4. 11. 2020 

Ing. Martinem Krkavcem. 

Doložena na základě první 

výzvy k doplnění nabídky dle 

§ 46 ZZVZ ze dne 

23. 11. 2020. 

 Výpis ze živnostenského 

rejstříku ze dne 25. 11. 2020, 

který byl opatřen ověřením s 

pořadovým číslem 

603454_005791, že se listina 

shoduje s elektronickou 

podobou (scankopie). 

Doloženo na základě první 

výzvy dle §46 ZZVZ ze dne 23. 

11. 2020, jímž prokazuje 

splnění profesní způsobilosti 

k poskytování software, 

poradenství v oblasti 

informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a 



 

 11 

související činnosti a webové 

portály. 

 Vysokoškolský diplom 

vystavený Vysokým učením 

technickým v Brně ze dne 

31. 8. 2020. Doloženo na 

základě výzvy dle §46 ZZVZ 

ze dne 23. 11. 2020, kterým 

prokazuje potřebné 

vysokoškolské vzdělání 

v oboru informačních 

technologií. 

 
c)Web developer – Ing. Petr Kadlec 

 Profesní životopis prokazující 

splnění všech požadavků 

stanovených zadávací 

dokumentací, zejména 

znalost systémů PHP, Reack, 

Javascript, Git, Jira a 

Confluence, Figma, 

Wordpress a praxi v oblasti 

vývoje webových prezentací, 

včetně responzivních 

designů. Doložena na základě 

druhé výzvy k doplnění 

nabídky dle §46 ZZVZ ze dne 

30. 11 2020. Obsaženo také 

částečně v Příloze č. 4, tj. ve 

vyplněném seznamu hlavních 

členů týmu ze dne 

21. 10. 2020. 

 Rámcová smlouva o 

spolupráci mezi Mgr. Petrem 

Kadlecem a společností 

COGNITECHNA s. r. o. ze dne 

1. 10. 2020 (scankopie), na 

jejímž základě je prokázán 

vztah mezi Dodavatelem a 

externistou. 

 
Externista uchazeče: 

 Čestné prohlášení o splnění 



 

 12 

základní ze dne 25. 11. 2020 
podepsané Mgr. Petrem 
Kadlecem. Doloženo na 
základě první výzvy 
k doplnění nabídky dle §46 
ZZVZ ze dne 23. 11. 2020.  

 
 Výpis ze živnostenského 

rejstříku ze dne 26. 11. 2020, 
který byl opatřen ověřením s 
pořadovým číslem 
105002_071263, že se listina 
shoduje s elektronickou 
podobou (scankopie). 
Doloženo na základě první 
výzvy dle §46 ZZVZ ze dne 
23. 11. 2020, prokazující 
splnění profesní způsobilosti 
k poskytování software, 
poradenství v oblasti 
informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové 
portály. 

 
 Vysokoškolský diplom 

vystavený Masarykovou 
univerzitou dne 8. 2. 2013 
prokazující splnění podmínky 
vzdělání se zaměřením na 
informační technologie. 
Doloženo na základě první 
výzvy dle §46 ZZVZ ze dne 
23. 11. 2020.  

 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
b) a c) 
 

 
Prokázání další 
zkušenosti týmu 
prostřednictvím hl. členů 
týmu – techniků: 
Dodavatel dále požaduje 
doložit, že min. jeden 
hlavní člen týmu osobně 
podílel na min. 1 referenční 
zakázce na zajištění 
vývojových činností, jejímž 
předmětem bylo 
zajišťování služeb s 
prokazatelným využitím 
3D vizualizačních 
technologií pro realtime 
grafiku, např. engine 

 
Doloženo na základě:  
 

 Reference: CAMEA, spol. s. r. o. 
ohledně manažera týmu – Ing. 
Martina Musila__ze dne 
20. 10. 2020 (scankopie) 
prokazující splnění Vývoje IOT a 
vestavěné inteligence pro projekt 
AVX, podepsáno jednatelem 
Cognitechna s.r.o., Pavlem 
Smržem; doloženo na základě 
druhé výzvy k doplnění nabídky 
dle §46 ZZVZ ze dne 30. 11 2020: 

o Cena: 1.300.000,- Kč bez 
DPH. 

o Specifikace: Vývoj IoT a 



 

 13 

Unity 3D a jejímž 
výstupem byl vývoj min. 
jedné aplikace v této 
oblasti. 
 
 

vestavěné inteligence pro 
projekt AVX 

o Doba plnění: 31. 8. 2020 
o Manažer týmu: Ing. Martin 

Musil. 
 Další referenční zakázky také 

uvedeny v profesním životopisu 
Ing. Martina Musila a Seznamu 
referenčních zakázek, které byly 
komerčně/tržně využity. Doloženo 
na základě třetí výzvy k doplnění 
nabídky dle §46 ZZVZ ze dne 
3. 12. 2020: 

o Zabezpečený přenos dat do 
cloudu z IoT zařízení 
postavené na nocém 
procesoru STM32 vč. 
kontaktních údajů na 
Technical Directora.  

o Smart city: senzory a 
propojení s procesory NXP 
vč. kontaktních údajů, 
Embedded Vision Software 
Engineer. 

o Sběr dat ze senzorů a 
přenos mezi FPGA Xilinx a 
procesorem vč. 
kontaktních údajů, XUP 
Senior Systems Engineer at 
Xilinx. 

o Zajištění vývojových služeb 
a činností s využitým 3D 
vizualizačních technologií 
pro real-time grafiku 
v Unity 3D a DirecX pro 
společnost Tescan vč. 
kontaktních údajů, Senior 
Hardware developer, 
Tescan Brno. 

 
c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 
Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil. 
 
 
d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) 
Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil. 
 
 
 
 
 
 



 

 14 

6. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 
písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 
doručení oznámení o výběru stěžovateli. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 
 
 


		2020-12-10T13:51:10+0100
	Ing. Petr Kolář




